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
cubas duplas e compartimento específicos
para o vaso sanitário.

Banheiros pequenos e lavabos pedem
de arquitetos e decoradores uma dose extra
de criatividade para que o resultado some

conforto e beleza. Um pequeno módulo com

rodízios sob a pia pode ser suficiente para

organizar toalhas e acessórios.

Iluminados, bem ventilados, organizados
com boas proporções e harmonia. Cada

objeto tem seu lugar a mostra ou atrás de

um bem projetado armário.

,O revestimento deve ser de fácil limpeza,
geralmente com tons claros dandoênfase ao

detalhe. Mas não existe uma regra. Podemos
revestir o piso com diferentes materiais
como cimento queimado, granitos, pedras e

ladrilhos hidráulicos. Nolavabo, podemos
ousar mais revestindo.o piso com madeira,
graças à ausência de vapor de água de
banho. As pastilhas são uma tendência para
serem usados como faixas substituindo o

azulejo decorado. As cores vivas estão em
alta nos pequenos
detalhes.

A iluminação do

banheiro deve ser

adequada para não

dar sombra.O mais

usado é misturar luz

quente com luz fria,
para ver a cor

natural da pele. A
luz fria tende a jogar
as cores para o azul,
acentuando as cores

e fazendo com que
uma maquiagem,
por exemplo, fique
muito carregada. No box, uma opção de

iluminação é lâmpadas específicas, resistente
ao vapor.

Em Milão, na Itália é à volta do dourado.

No Brasil o movimento é ainda lento, mais

começa a aparecer nos metais. Os materiais

mais usados são os cromados e escovados. O

aço inox e os metais coloridos também são

procurados.
A circulação também tem grande

importância. Nos outros ambientes o
mobiliário pode mudar de posição, mas no
banheiro quase todas as peças são fixas.

O ideal é sempre ter um profissional
especializado para executar no projeto.

Créditos da consulta: GT Arquitetura e Interiores
contato: (47) 372-2765
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SÁBADO, 26 de Fevereiro de 2005

GUARAMIRIM AO LADO DA FAMEG

Fone/Fax: (47) 370-0919 / 370-0819
Terreno de 4.475,07m2 com benfeitorias de 800,OOm2', constituido de área residencial e comercial.

Localização: Rua Luiz Balistieri nO 257 ao)ado da Fameg
E-mail: engetec@engetecimoveis.com.hr

VENDA OU LOCAÇÃO
Venda ou locação- Área contruida +-450.00m2 terreno

2.721.00m2. Aceita Negociação

Sala Comercial;. Rua Cabo Harry
Hadlich área cf 50m2 R$
37.000,00.Prox. Angelone

João Pessoa- casa em alv, 3 qtos,
copa, coz,_garagem e lavanderia - R$

55.000,00 (Negociavel)

Centro - Ed Dunker, 1 suite, 2 qtos, bwc social,
sala 2 ambientes, copa e cozinha, área de

serviço, 2 sacadas, garagem para um veiculo.

R$ 150.000,00 negociável

São Luiz

Gonzaga - Rua
João Franzner,
400 Terreno

465m2, área
cont.504m2
R$ 250.000,00.
Aceita

Negociação

j

VENDA:

Sítio:

SíTIO ITAPOCUZINHO
Estrada Rio Manso, Área de

62.000m2, frente de 15,Om c/ estrada,
c/ casa alv. C/2 qtos, futura quadra de

esporte c/ iluminação, enegia c/
trasformador próprio, água c/
caichoreira no terreno, lagoa, árvores
frutíferas e outros. Distante de

Jaraguá 24km e Santa Luzia 8km.

Aceita imóvel em Jaraguá do Sul. R$
65.000,00.

Apartamentos:

RESID. AMIZADE - Apto c/ 2 qtos e

demais dep. Bloco 03 - apto 208. R$
47.000,00

Vila Lenzi - Ed Petunia ap, c/ 2 qtos,
sala, bwc social, copa e coz., 1 vaga
de garageme com área de festa R$
85.000,00

Vila Lenzl - Ed. Leuprecht, ap 304, 2
qtos , sala, copa, coz, lavand, bwc
social, sacada, 1 vaga de garagem R$
76.000,00

Terrenos:

VILA LALAU - Tereno de 700m2,
edificado e c/ casa alv. (próx. Arweg).
R$150.000,00

Próximo Juventus - Rua João Carlos
Stein área 420m2, R$ 40.000,00 Prox
Dep. Vieira Móveis

Chacara - Ribeirão Grande do Norte
com 14 HA = 114.982,00m2 cont.
casa mista, galpão lagoa, nascente
de água no terreno e plantações R$
150.000,00 aceita casa em troca.

/

Nereu Ramos - Prox Samae

Casas:

JOÃO PESSOA - Cond. Resid.
Jaraguá - Casa c/144m2 e terreno de

371 ,23m2 contendo sala, bwc social,
3 qtos, copa, cOZ., lav., gar c/ área de
festa e chur. R$ 60.000,00
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

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Ref 2124 Centro - Imperdível Apto cf suíte mobiliada +

2 dorm., sala de estar e copa cf varanda, COZ: mobiliada,
lav., 2 bwc e aquecimento a gás. Você não pode perder
venha conhecer este imóvel e fazer sua proposta,

ReI 2142 - Baependí - Apartamento no Residencial
. Bartel com suite + 2 quartos, sala/copa, cozinha,
lavanderia, bwc, 1 vaga de garagem. R$ 65.090

Ref 2102 - Centro - Apartamento cf suite mobiliada + 2

quartos, sala de estar e jantar,bwc social,cozinha
mobiliada, lavanderia cf chur., Gar. pfl carro, R$ 99.000

ReI 2113 Barra - Residencial Yachiyo - Apartamentos
Novos cf 2 quartos, sala/copa, coz., bwc, lav., 1 vaga de

estacionamento. R$ 50.000

TERRENOS

i

�133 - Guaramirim - Terreno Industrial as margens da
BR-280 próx a Weg Quimica, área com 107.500m2.

R$ 450.000

Ref 3132 - Vila lalau - terreno c/622 m2 próx
entrada lateral da weg 2. Excelente Ponto Comercial.

R$145,000

Ref 3121 - Vila lenzi - Terreno cf 416 m2 - R$
29.000 ou entrada + parcelamenfo

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivànaimoveis.com.br

Lançamento Residencial

(Obra já em fase de edificação).
Apartamentos c/2 ou 3.quartos simples ou com suite,

sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, 1 vaga de E 1 t l I-
-

B" d
.

estacionamento. Localização n�==:'!:!IIial!lliWmlemleoo':mi@�'�,,*��:C�::::::�!n;: ,e �r:2�!�����������!p����!J
)Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone/Fax: 3711100768/ 371-6582 / Plantão: 9997-9471

Ruo Reinoldo Rou,,585 - Jàroguó do Sul - se
e-mail: imobilioria@jardimioroguo:(om.brCRECI572-J

�_.. f " .•

Barra,
Exelente Sobrado/Residencial c/ ÁRea 300,00m2,
Suite master com sacada, hldro, closet, escritorio
+ 2 quartos e demais dependencias terreno com

ÁRea 637m2• Aceita Apartamento no Centro

R$ 250,000,00 (Negocialvel)

BAEPENDI
- Bonito sobrado c/ Área de 240m2, terreno de

400m2. R$ i 40.000,00 (Aceita apto até

R$ 60.000,00)

OFERTA
CENTENÁRIO - CASA SEMI NOVA, ,:

C/ ÁREA DE 145M2 E TERRENO
C/380M2. PRÓXIMO A WEG II.

R$ 95'.000,00

OFERTA
BARRA DO RIO CERRO, CASA DE

ALV., C/ ÁREA DE 100M2 E
TERRENO C/450M2. PRÓXIMO I

BOTAFOGO.B$ 75.000,00
(ACEITA APTO NO CENTRO)

BAEPENDI
Ed. Mariana Cristine, apartamento c/3 qtos,
2 BWC e demais dependências apartamento

mobiliado. R$ i 17.000,00
Aceita-se casa no negócio

Agua Verde

Otima casa c/200m2 Terreno com 700m2

R$ 90.000,0-0 prox. a recreativa do Breithaupt

VILA LALAU

Casa alv., ÁRea de 200,00m2, suíTe -+ 2 qtos,
cOZ., mobiliada, 2 salas, 2 bwc, garagem p/2
carros, ÁRea de festa c/ pisicina. Terreno de

520,00m2• (aceita-se imóvel de menor valor)
R$ 200.000,00

CENTRO
Ed. Jaraguá, área c/197m2, suíte + 2 qtos,

Sala c/ sacada, cozinha, área de serviço, 2 bwcs,
demais dependência de empregada, área de festa

e garagem. R$110.000,OO

Casa em alvenaria, Comercial Residencial c/

120,OOmLterreno (13x22) = 320,00m2

Casa alv., cl Área de 144,00m2 + casa nos

fundos, pré-moldada, de 90m2. Terreno de esq.,
20x30(total 600,00m2). R$ 90.000,00 (aceita apto

no centro da cidade ou automóvel)

JARAGUÁ ESQUERDO
Lot. Constantino Pradi, casa nova, c/130m2,

suíte + 2 qtos, dep., gar. pi 2 carros.

R$120.000,OO, negociáveis (liberada p
finaciamento bancário)

PiÇARRAS
APTO C/ SUITE MAIS DOIS DORMITÓRIO C/2
SACADAS, GARAGEM (MOBILIADO. VALOR R$

.

58.000,00 ACEITA CASNAPARTAMENTO E'M JARGUÁ

2lá 23 anos,
garantindo bons negócios

Vila Lenzi
Ótima casa terrea cl ÁRea de 375m2, terreno c/

512m2, c/1 suíte cl banheira dulpla de hidra, 3 qtos,
bwc social, salas com lareira, lavabo, cozinha, bwc

de serviÇO, garagem pi varias carros. (Aceita
Apartamento no Negocio) R$ 320.000,00

ÓTima casa cl 160m2, suite cl closet + 2 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, 2 bwc, Área de servo

.

e garagem pi 2 carros. Terreno c/4·50m2.
R$ 130.000,00.

Aceita apto no centro da cidade

VENDAS

HOTEL PARTHENOM CENTURY - Fiai c/1 dorrn, cozinha,
Bw, gar., 30 Andar - mob. R$ 75.000,00
GUARAMIRIM - Vende-se terreno BR 280, prox a Weg
quimica c/ 57.000m2 (aceita imóvel em Jguá)
CZERNIEWICZ - Terreno comercial c/ área aprox.
14.000m2 sendo 30m frente pi Ruà Jorge Czerniewicz

(próximo hospital Jaraguá) Valor á combinar
VIEIRAS - Terrenno comercial c/área 22,500m aceita

imóvel ".

BARRA DO RIO MOLHA - Terreno 420m2, rua asfaltada,
lat. daWalt�rMarquardt R$ 53.000,00
VIEIRAS - Terreno c/ R$ 22.500,00m2, cf nascente de

água. R$ 215.000,00
CENTRO - Ed. Isabela, cf suíte + 2 qtos, semi-mobiliado -

R$ 95.000,00
CENTRO - Ed. Catarina Erschelg, cf suite + dorm. - R$
115.000,00
CENTRO - Excelente casa, c/200m2 e terreno cf 500m2 -

R$198.000,00

LOCAÇÕES
CENTRO - Ed Jaragua, suite + 2 qtos - R$ 650,00 + cond

CENTRO - Ed. Tribess, suíte + 2 qtos c/ gar, - R$ 460,00
+ cond

CENTRO - Ed. Tribess, 2 qtos, s/ garagem - R$ 310,00 +
cond
CHAMpAGNAT - Ótimo sobrado cf 4 suítes - R$1.300,00
VILA NOVA - Casa de mad. c/3 qtos - R$ 500,00

VIL� NOVA - Ed. Porto Belo, cf 2 qtos, sala c/ sacada,

I garagem, prédio c/ piscina e salão de festas - R$ 500,00
.

+ cond.

ESTAMOS SOLICITANDO DE IMÓVEIS
PARA NOSSA CARTEIRA DE LOCAÇÃO.

COM CLIENTES CADASTRADOS

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 26 de Fevereiro de 2005 CORREIO DO POVO 1 3 B

371 1500-

Fax: 275-1500 - Plantão: 9975-1500 '

R. João Marcatto, 13 - esq. cl Av.
Mal. Deodoro da Fonseca, início

R. CeI. Procópio G. Oliveira, 1320 - Ed. Calçadão _ Ed. Domingos Chiodini.
. ALUGA-SE - Excelentes salas Ed. Res. Clarice Koch - R. Marina Ed. Royal Barg - Av. Mal. Deodoro da

Isabela - área total 122, 17m' cl 1 suíte, Área total: 156, 18m' _ 1 suíte, 2 qtos, R. Epitácio Pessoa, 111 - Ed. Jaraguá comerciais - R. Guilherme Weege -
Frutuoso, 391 - Área total 132,53m'. Fonseca, 972 - cl 1 suíte, 2 qtos, sala,

2 quartos, sala, cozinha, bwc, sala estar e jantar, coz., bwc, área de 2 quartos, dep. empregada, sala, coz.,
' Centro Médico Odontológico. C/1 sute: qto, sala estar, jantar, bwc, cOZ., bwc, área de serviço e qar,

lavanderia e garagem. R$ 85.000,00 servi o, dep. empregada e gar. bwc, área de servo e garagem Valor à combinar coz., área serv., sacada cl chur. e gar. piso laminado
�-=��������������������������----�--���-=--������������

SOBRADO ALV. - R. Leopoldo Klein, sln - Vila Lenzi. Área
terreno cl 422,00m2. Área cons!. cl 350,00m'. Térreo cl
sala, coz., despensa, bwc, salão. festas, chur., área serv.,

gar. 3 carros. Piso sup. CI suíte, 2 dorm., sala, bwc e

sacada

SOBRADO ALV. - Av. Pref. Waldemar Grubba, 1281
servidão. Baependi. Área total: 2.435,62m'. Área

construída: +-450,00m'. 1 suíte, 4 quartos, 2 salas, copa,
coz., 2 bwc, lavabo, área serviço, churrasqueíra e garagem

SOBRADO ALV. - R. Francisco Zacarias Lenzi, sln - Vila
LenziÁrea total: 570,00m'. Área, construída: 356,00m'1
suíte cl closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha, área serviço e

festas, piscina e garagem

SOBRADO ALV. - R. Fritt Bartel.
Área terreno cl 548,00m'.
Área cons!. C/217,00m'

=-__���_� �_�� �-b��-=���=-��,�,_=-==�_

CASA ALV. - R. Lourival Zocatelli, 142 - Vila

Lenzi. Área total: 380,00m'.

Área construída: 230,00m'. 1 suíte, 2

! quartos, 2 salas, cozinha, 2 bwc, mezanino,
�
! . área serviço e garagem pi 2 carros
�

CASA ALV. - R. Manoel Fco. Da Costa, 3734 -

João Pessoa - Área total: 450,00m'.

Área construída: 240,00m'. 1 suíte,

2 quartos e demais dep. e ainda

1 casa de madeira na frente

CASA ALV. - R. Júlio Spredemann, 20 - João

Pessoa. Área total: 519m'.
Construída: 117,00m'. 3 quartos, sala, copa,

cozinha, bwc,
lavanderia e garagem

CA�A ALV. - R. Artur Breithaupt, 943 - Lot.

Firenze I - Chico de Paula.

Área total: 1.1319,00m'. Área construída:

114,00m' - 1 suite, 2 quartos, sala,
Cozinha, bwc, e garagem

CASA + GÀLPÃO - R. Nova Trento, slt: -

Schroeder. Área casa: 1 OO,OOm' e galpão:
110,00m'. CI 1 suite mob., 2 quartos, sala,
coto rnob., bwc, lavanderia e garagem. Área

total: 800,00m'.
-==-�� �����==��-=__��-=�__����=-b-��==�__�__-=����b--=��-=-= ==-=�==__L- �__������__�
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

rua Paulo Klitzki, próximoao salão

amizade, contendo a área de 234,00m2
Térreo 02 quartos, banheiro, cozinha,
sala, varanda e garagem Superior suíte
mais um quarto, sala, sacada

(inacabada) R$ 90.000,00 - SUPER
NEGOCIÁVEL- venha conferir.

VENDE-SE Um lindo apartamento com

boa parte da mobília, contendo: 01 suíte,
01 bwc, 01 quarto, sala, cozinha/copa,
sacada com churrasqueira, garagem, lo­
calizado na lateral da Procópio Gomes de

Oliveira - R$145.000,00 Negociáveis.

VENDE-SE Quatro terrenos comerciais e

residências localizados ao lado de Com.

Ind. Breithaupt na Walter Marquardt
(Vila Nova), 400,00M2 cada R$
80.000,00 Negociáveis Excelente

imóveis venha conferir

-

portunidade que você

Estamos colocando a sua disposição
43 Apartamentos de urn e dois

quartos com mobília ou sem mobília

fica a sua escolha.

Edifício
BRUNA/MARIANA

a 100mts do Centro Universitário

UNERJ - Venha conferir - A

administração destes apartamentos
estão sob a responsabilidade da

DEJA IMÓVEIS LTDA.

APROVEITE- ESTAMOS LHE
ESPERANDO. Obrigado.

ATENCÃO MOTOCICLISTA - Dia 09/04 - a primeira festa do motociclismo de Pista Livre de Jaraguá do Sul
� ,

"
. Local: Pavilhão de Eventos
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275-0606
CRECI -1959-J

Rua Ex
.

p. Gumeli .

Cindo da S·/I va, 119 .. Centro Jaraguá do Sul

Lotes

Urbanizados,
com toda

Ref:119-lIha da Figueira - João
Pessoa - Terreno cf aprox.
6.000m2

Réf:l10 - Nereu Ramos -

Casa alv. C/ 2 qtos
+ dep. 70m2-
R$ 52.000,00

Ref: 508 - João Pessoa -

Terreno de esquina - 620m2•

R$ 25.000,00
.

Ref:502- Ilha da Figueira -.

Terreno c/676m2 - R$
46.000,00

R�f:133 - Ana Paula -

Casa em alv, cf 3
quartos e 98m2
R$ 60.000,00

Ref:112 - Ilha da Figueira
- Casa em alv, 3 qtos +

dep. 100m2-
R$ 43.000,00 Ref:509- João Pessoa - Terreno

cf aprox. 6.000m2

CASAS

Residencial
Grun Garten, no
Bairro Amizade

Residencial Baviera,
no Bairro

Ref: 130 - Ilha da Figueira -

Casa mista, 200m2• R$
40.000,00 - negociável

Ref: 131- Vila Lenzi - Casa em

alv., 3 qtos + dep. -170m2. R$
110.000,00

APARTAMENTORef:114 - Schroeder I

Casa em alv,
e/2 quartos + edícula -

RS 48.000,00

Ref:122 - Baependi
Casa em alv, c/ 1 suíte +

2 quartos, área de
festa e piscina

Ref:127 - Jaragua
Esquerdo

Casa em alv, cf 3 quartos
c/150m2 - R$ 80.000,00

Ref: 302 - Vila Nova - Apto cf 2
qtos + dep. R$ 28.000,00 +

financ.

({) (47) 275-2400 / 8408-2400
\N\N\N_ iRIob i I ia riacoRI _coRI _b r
Rua João Marcatto, 265 - Ed. Mônaco - Sala 05 - Ao lado MIME Reinoldo

,
CRECI2377-J

IL fARIA

COM

SCHROEDER - Terrenos no Leteamente Pommerening
Valor de R$ 15.000,00 Parcelas de R$ 147,74/inês*

SEM ENTRADA

RAU - Terrenos no Loteamento Schwartz - Apartir de
R$ 13.000,00 Parcelas de R$ 127,81/mês*

SEM ENTRADA

* Valores de acordo com as normas da CEF - LIGUE AGORA!!!!!

COMP�A - 'V�,�DE ,- ALUGA - P'ROJETOS ARQUITETÔNICOS - REGULARIZAÇÃO DE OBRA

"
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711- CASA-CENTRO-323,92M2 área construída, térrea 181,91m2 e superíor 142,01 m2.
712 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIAl/ COMERCIAL terreno cl 627m2, área

construída 420m2, tendo 02 salas, cozinha, copa, 05 bwc, depend., garag. pi 06 carros.
723 - SOBRADO -- CENTRO - RESIDENCIAl/ COMERCIAL, RUA BARÃO DO RIO

BRANCO, terreno c/700m2, área construída 552,54 m2, tendo 03 quartos, salas, coz., 02

bwc, área de serviço.Casa mais 02 aptos mais sala coml,
734-CASA DE ALVENARIA - Barra do Rio Cerro -loteamento Papp, em terreno de esquina
com 525m2, 1 suíte, 04 qtos, copa, coz., sala, garagem, chur, e mais depósito.
730 - CASA - LOTEAMENTO PAPP - BARRA - CI cozinha, lavanderia, despensa, roupeiro,
2 dormitórios com escritórios, closed da suíte, biblioteca, sala de jantar com lareira. Área do

terreno 460m2, área construída 400m2.

718 - TERRENO - Situado nos fundos do lado esquerdo da Estrada Ribeirão Jararaca - Área
.144.000m2, e/nascentes de'água/3 ribeirões com cachoeiras.

717 - TERRENO-GARIBALDI-Área 20.000.00m2. R$ 24.000,00.
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

Contato com Silvia

47371-8227 OU 47 91025735

--V'd
PADARIA - Vende-se, na Ilha
da Figueira c/ clientela. Tr:
276·0576.

ALUGA·SE - Espaço p/ VENDE-SE • Empresa
verdureira. Tr: 9973-9654. prestadora de serviço. Tr:

9905-3941 ou370-6615.
FLORICULTURA - Vende-se,

VILA NOVA· C/ 1250m'. c/ ponto comI. à 5 anos. Tr: 370-

lagoa. R$ 35.000,00. Tr: 370- 0412.
3141.CENTRO - Procura-se, rapaz

ou moça p/ dividir. Tr: 372-
VILA LALAU Vende-se, 2526 ou 8804-9308. RIO MOLHA - Vende-se. Tr:
sobrado come. e residencial 370-8563.

SCHOROEDER • Vende-se, c/2casas. Tr:371-3132. PROCURA-SE - Moça de
100m'. próx. a mercado, família p/ dividir apt, Tr: 275- VENDE·SE - Na Walter
escola. R$ 30.000,00. Tr: VILA LENZI - Aluga-se, C/I 1656 ou 91 08-4986. Marquadt c/Lili m'. Tr:
374-5444. 220m'. Tr: 371-8729.

..

370-8097 c/ Tina. Creci
PROCURA-SE - Moça p/ 9839.

dividir apt, no centro. Tr:
9128-4857. VENDE-SE - Na praia do

Ervino. Tr: 9114-7205 ou

371-1410.

CORUPÁ • Vende-se, c/ casa
e ponto come. R$ 85.000,00.
Tr: 375-1674 ou (51) 582-
1739.

COMPRA-SE Até R$
28.000.00. murada. financ.

pela ca�xa.Tr: 9133-1818. •

ESTRADA NOVA· Vende-se,
de mad. c/370m'. c/3 qtos.
R$ 35.000,00. Tr: 376-3913.

SCHOROEDER • Vende-se, VILA NOVA· Vende-se, c/2
centro, alv., sl., bwc. tqto.c/ qtos, I suíte. semi-mobiliado.
90m' e terreno 700m'. Tr: R$ 130.000,00.Tr: 9969-
374-5133. 4207.

ILHA OA FliltHRA. Frente a VENDÊ.SE. Lol. Miranda, c/ VILA NOVA· Vende-se, c/
Indumak, servidão c/ 2 qtos. bwc. rancho. toda 64m' e terreno de 500m'. Tr:

VENOE·SE· Próx. Madri. c/
781 m:. área central. R$

VENDE·SE • Bar e lancho­
nete, Tr: 370-6366. .

GALPÃO - Vende-se, pré­
moldado. 13xl0. Tr: 370-
9879 ou 9917-9874.

CHÁCARA • vende-se, c/
12.500m2 no Wigando Meyer. Tr:
370·3141.

GALPÃO Vende-se, ou

aluga-se. Guaramirim. Tr:
8411-8737. MINI-CHAC.IIRA - Vende-se, c/

1000m'. Ribeirão Grande. Tr: 273-
1860.LOJA· Vende-se ou troca-se

c/ máquinas de costura e

outros. Mobiliada. Tr: 275-
2885.

RIO OA LUZ,' Vende-se, c/
1670m'. R$ 100.000,00. T, 370·
8097 c/Tina. Creci 9839.

LOJA· Vende-se, de roupa
feminina.Tr: 370-0459.

RIO MOLHA - Vende-se, 2. Ir:
370-8563.

• MAIS chance: ( (04)
mensais}'
• MAIS: (sem taxa de inscrição)
* MAIS: (sem fundo de reserva)
• MAIS econômico: (menor taxa)
* MAIS prêmio: ( extra: .R$ 31,384,00,
prêmio pontualidade)
• MAIS flexibilidade: (antecipação de
parcelas poderão ser usadas como lance)

e: ( FGTS pode ser usado

: (últimas {60} parcelas sem
ministração e sem seguro)

AIS, MAIS: (confira com o

epresentante, abaiXO)

RODOSE��1

Confira outros créditos
Silvar Serviços Ltda

�ua: João Januário Ayroso, nO 80 - sala 03 - Jaraguá Esquerdo

MARAN�NI.
E/zira Parlsi MaranlJoni CRECI,SC 35355

I 6 Ii
:

.

. rn ves

TERRENOS \

* Condomínio Azaléia - c/687m2
* Vila Nova - Josephina Marangoni - c/433,50m2
* Vila Nova - 25 de Julho, c/419,25m2
* Ilha da Figueira - próprio pi loteamento c/21.000m2 --,

* Guaramlrim - próprio para indústria cl 22.000m2
* Vieiras - próprio pi comercial, esquina ct trevo de Schroeder cl
659,03m2
* Vila Nova - cl 25.000,00m2, pi casas alto padrão, pi loteamento

APARTAMÉNTOS
* Ed. Tulipa - vende-se, cl fino acabamento, semi-mobiliado cl
94,76m2

LOCAÇÃO
* Apartamento. - R. Barão do Rio Branco, Ed. Silvano, c/3 quartos,
cozinha, área de serviço. R$ 450,00

Rua Reinoldo Rau, 85 � sala 03 - Centro - Jaraguá do Sul/SC 370-1111 / 9102-1212

SALAS COMERCIAIS
* Ed. Market Place - venda
* Ed. Angelo Schiochet - venda
* Ed. Tulipa - cl 94,56m2 - venda

"
,
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- ESCOlÁ NECESSITA
COM URGÊNCIA

de professor na área
contábil, com

disponibilidade de horário.

Comparecer na Rua Jorge
Czerniewicz, 665 - em

horário comercial.

CONTRATA-SE ELETROTÉCNICO
Com experiência (AT e MT),

mínima de 2 anos.
- Salário compatível com cargo

- Vale Transporte
- Vale Refeição

- Produção
Enviar currículum:

servilecl@uol.com.br

SE VOCÊ GOSTA DE VENDAS,
JÁ FOI PROMOTORA,
LíDER DE GRUPO OU

EXECUTIVA NO SISTEMA
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